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· Формат — А3. 

· Количество полос — 12-24, 
печать в два цвета и полноцветные вкладки.

· Выход —  еженедельно,  по четвергам. Тираж 15 000 экз.
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РАСПРОСТРАНЕНИЕ 

· адресная программа
· подписка
· правительство СПб, Законодательное собрание, районные администрации
РЕИУЩЕСТВА СОТРУДНИЧЕСТВА В 2013 г.  

  Интересные рубрики: «События», «Мегаполис», «Финансы», «Политика», «Культура», «Образование», «Медицина», «Недвижимость. Строительство. Интерьер», «Садовая эпопея», «Спорт», а также театральная афиша, гороскопы, сканворды.
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РАСЦЕНКИ НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ НА 2017 ГОД 
(действительны с 09.01.2017 г.)
	Доля полосы
	Тип

модуля
	Размер, мм
	Стоимость в рублях

	
	
	
	Базовая стоимость
	Обложка / последняя полоса
	Телепрограмма

	1/1
	5 х 12
	267 х 372,1
	75 600
	—
	100 800

	1/2
	5 х 6
	267 х 184,3
	37 800
	56 700
	49 140

	1/3
	5 х 4
	267 х 121,7
	25 200
	37 800
	32 760

	1/4
	3 х 5
	158,6 х 153,0
	18 900
	28 350
	24 570

	1/5
	3 х 4
	158,6 х 121,7
	15 120
	22 680
	19 656

	1/10
	2 х 3
	104,4 х 90,4
	7 560
	11 340
	9 828

	1/15
	2 х 2
	104,4 х 59,1
	5 040
	7 560
	6 552

	1/20
	1 х 3
	50,2 х 90,4
	3 780
	5 670
	4 914

	1/30
	1 х 2
	50,2 х 59,1
	2 520
	3 780
	3 276

	1/60
	1 х 1
	50,2 х 27,8
	1 260
	1 890
	1 638


           Скидки: от 3-х публикаций – 10 %
                                Наценки: фиксированное место – 15 %
           Долгосрочный договор – 25 %




           коэффициент за срочность – 1,5-2
           Для РА – 10 % рекламная кампания до 100 000 руб.

           15 % – рекламная кампания от 100 000 руб.; долгосрочный договор – 50 %
КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ:
ООО «ИД «КУРЬЕР-МЕДИА»

Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д. 9 офис 201
тел: (812) 401-66-90, 401-68-30
ww.kurier-media.ru, e-mail: kosinova@kurier-media.ru
